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 Përkrahja për përfaqësim rajonal/ndërkombëtar të organizatave 
të shoqërisë civile


Datë: Shëno këtu

Nga: Shëno këtu

Titulli i aktivitetit: Shëno këtu

Organizatori: Shëno këtu

Data dhe vendi i mbajtjes së aktivitetit: Shëno këtu



Raport nga pjesëmarrja e përkrahur



Pjesa I – Përmbledhja e pjesëmarrjes në aktivitet
Në këtë pjesë luteni të elaboroni në detaje pjesëmarrjen tuaj në aktivitetin për të cilin jeni përkrahur 






Pjesa II – Përfitimet nga pjesëmarrja në aktivitet
Në këtë pjesë luteni të elaboroni në detaje përfitimet e organizatës tuaj nga përfaqësimi që keni bërë në aktivitetin në fjalë. 









*Ju lutemi që këtij dokumenti t’i bashkangjitni fotografi, video dhe dëshmi të tjera që keni nga aktiviteti. 
Këto dëshmi do të mund të përdoren në promovimin e këtyre granteve sipas nevojave të KCSF-së dhe donatorëve.
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